
oeí^
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
Ev. číslo kupujícího:
Ev. číslo prodávajiciho:

003/RS/21/058^K

uzavřená dle § 2079 a nesl. zákona 6. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍM
Název:

Sídlo:
IČ:

Zřizovací listina MZ

Zastoupena:

Bankovní spojeni;

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
00843989 l DIČ: CZ00843989

ČR ze dne 25. listopadu 1990 é. j. OP-054-25. 1 1. 90
MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel
Česká národní banka, 6. u. : 43-65137761 , 0710

je plátcem DPH

PRODÁVAJÍCÍM

u právnické osoby

Obchodní firma:

Sídlo:

IC:

Sollft, s. r.o.

Čechyňská 353/8, 602 00 Brno Trnitá

29230365 \DlC:\CZ. 29230365Íeplatcern DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 67188

Jednající:

Bankovní spojení:

Jiří Palbuchta

Raiffeisenbank a. s, C. u. : 5500796001/5500

l.
Základní ustanovení

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění této smlouvy a převést na něj vlastnické právo.
Kupující se zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

II.
Předmět a termín plnění

1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka 1 ks evakuačního vozíku LG evacu Plus EL pro potřeby
Dopravní zdravotnické služby Fakultní nemocnice Ostrava, dle cenové nabídky 6. N20210145-1, která
obsahuje přesnou specifikaci a tvořf nedílnou součást smlouvy. K převzetí dojde na základe potvrzeného
předávacího protokolu. Vlastnické právo přechází podpisem předávacího protokolu na Kupujlciho.

2. Zboží bude dodáno nejpozději do 5 týdnů od podpisu smlouvy oběma stranami.

3. Místo dodáni: Na základě vzájemné dohody je místem plněni areál FN Ostrava, kde proběhne
odevzdání a převzetí předmětu plnění včetně zaškoleni obsluhy, předvedeni předmětu plnění a
odevzdáni veškerých dokladů potřebných k jeho užívání. Návod k užíváni předmětu plnění bude
dodán v českém jazyce.

4. O předáni předmětu plněni bude vystaven předávací protokol potvrzený oběma stranami.

5. Prodávající se zavazuje poskytnout záruku na evakuaéni vozík v délce 24 měsíců od data jeho předáni a
záruku na baterii v délce 6 měsíců.

* nehodící se škrtněte
Katalog tiskopisů FNO - složka Ostatní, Kód MTZ: 360854 Strana 1 (celkem 3) Revize čisto: 01



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujiciho:
Ev. éíslo prodávajícího:

003/RS/21/058^K

6. V případe zjišténl technické závady na předmětu plněni následuje oznámení závady prodávajícímu
na email jnfp@solift.cz

7. Prodávající se zavazuje provádět preventivní prohlídku dle doporučeni výrobce, minimálně 1x ročně po
dobu trváni záruky.
Prodávajici se zavazuje vystavit protokol o provedeni pravidelné preventivní prohlídce a předat je kontaktní
osobě kupujfcfho. Kontaktní osoba kupujicihoje 

8. Cena jedné preventivní prohlídky je 2500, -KC ve. DPH po dobu trváni záruky. Po ukončeni záruky může
dojít na základě oboustranné dohody ke zrněné ceny kontroly i s ohledem na inflaci.

Cena a platební podmínky

1. V souladu se zněním zákona C. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na ceně bez DPH
64 619, 01 Ke. K ceně bude připočtená zákonná DPH ve výši 21%.

2. Cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím po uskutečněni dodávky. Faktura musí
obsahovat^naležitosti daňového dokladu dle zákona é. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a Číslo této
smlouvy. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu.
Obsah daňového dokladu
Daňový doklad (dále také faktura) musí splňovat níže uvedené náležitosti:

o 10
o den splatnosti,
o označeni peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba,

konstantní a variabilní symbol,
o odvolávka na smlouvu, číslo smlouvy, prodávajicfho a kupujícího
o razítko a podpis osoby oprávněné k vystaveni dílčího a končeného účetního dokladu.
o přílohou faktury bude kopie potvrzeného předávaciho protokolu

Smluvní strany se v souladu s § 26, odst. 3, zákona é. 235/2004 o DPH v platném zněni dohodly, že
dodavatel bude zasílat daňové doklady, véetné příloh výhradné e-mailem na adresu:
efaktyrace1@fno. cz

Dodavatel se zavazuje při této komunikaci dodržovat následující pravidla:
. V jednom e-mailu budou jako přílohy zaslány dokumenty vztahujici se pouze k jedné faktuře, platí

tedy pravidlo "jeden e-mail = jedna faktura a souvisejiď dokumenty"
. Všechny přiložené dokumenty budou výhradné ve formátu pdf a v pořadí dokladů: faktura, ostatní

souvisejlci dokumenty.
. Objednatel se zavazuje akceptovat takto zasílané dokumenty, pokud splňuji ostatní náležitosti dané

zákonem.

Pouze výjimečně je možné zasílat doklad v papírové podobě.

3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručeni.

IV.
Sankční ustanoveni

1. Kupující se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit prodávajicimu úrok z prodlení ve výši
stanovené předpisy obéanského práva.

2. Prodávající se zavazuje při prodlení s plněním uhradit kupujfcími smluvní pokutu ve výši 0, 1% z ceny
nedodaného zboží za každý den prodlení.

3. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která ji vznikne porušením
povinnosti, na než se vztahuje smluvní pokuta. Smluvní pokuta je splatná do 3 dnů od doruéeni písemné
výzvy k úhradě oprávněné smluvní strany druhé smluvní straně.'

* nehod fd se škrtněte
Katalog tiskopisů FNO - složka Ostatní, Kód MTZ: 360854 Strana 2 (celkem 3) Revize číslo: 01



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
Ev. číslo kupujícího:
Ev. číslo prodávajícího:

003/RS/21/058-K

v.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno.

2. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a ostatnich
obecně závazných právních předpisů.

3. Jakákoli ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou
právně neúčinná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

4. Jestliže jednotlivá ustanoveni této smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými nebo
jestliže v této smlouvě nějaké ustanoveni zcela chybí, není tím dotčena platnost ostatních ustanoveni.
Namísto neplatného 6i chybéjiciho ustanoveni dohodnou smluvní strany takové platné ustanoveni, které
nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či chybéjiciho ustanovení.

5. Postoupeni pohledávky je neplatné bez předchozího souhlasu kupujícího.

6. Smlouva bude zveřejněna dle zákona é. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění (dále
jen "zákon o registru smluv"), prodávající souhlasí s uveřejněním plného zněni smlouvy, včetně
všech jejich změn a dodatků.

7. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem zveřejněni
v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.

Příloha Ď. 1 Cenová nabídka 6. N20210145-1

V Ostravě dne .."*'. '. ':/:... 2021U/'?. VBrnedne12. 11. 2021

3S s- FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA

17. Kstopadu 1790, 70B 52 Ostrava-Poiuba

lUDr. Jiří Havriant, MHA,
ře/litel Fakultní nemocnice Ostrava

Ing. Jiří Palbuchta
Jednatel společnosti

* nehodící se škrtněte
Katalog tiskopisů FNO - složka Ostatní, Kód MTZ: 360854 Strana 3 (celkem 3) Revize čisto: 01

^ry č^



sofifí
speaalKta na zvediini a přesun

Zpracoval:

Tel:  | Datum: 05. 10. 2021

Klient:
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5
708 52 Ostrava-Poruba

Vážená paní. Vážený pane,

děkujeme Vám za Váš zájem o naše řešení a služby a na základě Vaší poptávky ̂ mnavrtuje^^ následujiu
řeTenF. tíere vyřeší Vaše potřeby tykající se evakuace a přesunu v rámci nejen vašeho pracoviště.

Obsluha je pouze jedním ílověkem.

EVAKUAČNÍ vozík LG evacu Plus EL

lény Evakuační- vozík je uréen pro evakuaci jak zdravotně postižených osob, tak i osob s ^
omez'enou'schopností pohybu. Pohyblivé pásy evakuaíního vozíku zabezpečují plynuly a kontrolovatelný
Sestup po~schodech směrem dolů i nahoru. Dfty (ntegroi/aným ruřnťm modróm/e moínť za m
dvou'05ob vynést evakuovanou osobu l do schodů. Možnost využití evakuainiho vozíku i jako nouzový
tVansportní vozík na podlaSfch, dfky 4 kolečkům a aktivnímu těžišti ulehčí manipulaci obsluhujícímu
personálu. Evakuační vozík je lehký a snadno ovladatelný. Je určen pro obsluhu osob se s"lžen0^ _ ^,
schopností pohybu a orientace v případě evakuace ve vfcepodlažnfch budovách. Je určen pro sestup dolů i
nahoru.

KlKóvé pfédnóstt:

Nosnost 160kg, Hmotnost 33kg, Rozměry v rozloženém stavu: 50x80-110x110-160 cm, Rozměry ve
složeném stavu; 50x27x115 cm. Výdrž baterie: l, 5hod.. Rychlost jízdy: 26 schodů/min., Dojezd při
signalizaci vybití baterie: 144 schodů, Max. sklon schodiitě 39°, Jednoduchá a odolná konstrukce rámu,

1/2

.iol. ll > n,. l C<h>rt'l. a iiiffl | 60; 00 B. nu | Bnptotlu In.kl Bun . 88 7811 lei; 7i4 w>>n>J .;"*" l"'""""''"^''^""'';",;
?"M2 iO ?PlfrC ?3W1>>''l SWeu.oil |- rn)iMmvn> > OB B. n> c. tldll C, <to8t<, t7 IW | na.ffnit.nbant 5i007!W>0] <5n0



solíft
spedalistti na ,'i'ťtffl'w' n přesila

Obal, Minimální údržba, možnost využiti i jako transportního vozíku, bezpečnostní pás, rovný sed,
stupačka, obsluha pouze jedním člověkem.

Cenová nabídka:

Množství
(ks)
l

Zařízení

Elektrický EVAKUAČNÍ vozík LG evacu Plus
EL. s madly, baterie, nabíječka, 160kg

Jedn. cena bez
DPH

64 619, 01, -Kč

DPH

21%

Celková cena s DPH

78 189, -Kč

Celková cena obsahuje: DPH. dopravu a zaškoleni obsluhy.
Platební podmínky: 100% se splatnosti 30 dnů
Termín dodáni: dle smi, skladem Iks, jinak 2-5 týdnů od podpisu kupní smi.

Záruka: 2 roky od dodání zbožf, záruka na baterii 6 měsíců
Platnost nabídky: do 31.12.2021

S přátelským pozdravem

Ing. Jiří Palbuchta

Scilifl, í-ro. ' C. M. hyniká 35á. 8 , nu; 00 htno) B^|<tdtnd hf)(<á. ; &OOflB8 zaif ECI. - //.>
!C -?9230363[ Dič: CZ29;.W3&3f Spoiccnost iff registfWiirró v OP Brno octdd C. v(o;-t


